

NLG Invest ApS

Stigaardsvej 1 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 92 02 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Claus Bek Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NLG Invest ApS
Stigaardsvej 1 C
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 92 02 62

Stiftet: 29. maj 2015

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Claus Bek Nielsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har endnu ingen aktivitet. Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.220 kr. mod -1.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.981	-1.140
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-239</u>	<u>-246</u>
Resultat før skat	-2.220	-1.386
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.220	-1.386
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.220</u>	<u>-1.386</u>
Disponeret i alt	-2.220	-1.386

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	1.000	1.000
Likvide beholdninger	29.706	31.926
Omsætningsaktiver i alt	30.706	32.926
Aktiver i alt	30.706	32.926
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-19.294	-17.074
Egenkapital i alt	30.706	32.926
Passiver i alt	30.706	32.926

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-15.688	34.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.386	-1.386
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-17.074	32.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.220	-2.220
	50.000	-19.294	30.706

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>239</u>	<u>246</u>
	<u>239</u>	<u>246</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
